GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 29/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nos

itens 8.5 do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, a inclusão do candidato cotista LUCIANO

CAETANO, portador do RG n. 6.982.507-9 SSP/PR, inscrição n. 025151068944, aprovado na

Prova Escrita Objetiva, do Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, para

provimento do cargo de Delegado de Polícia, função Delegado de Polícia do Quadro de Pessoal

da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, no Edital n. 27/2013-

SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 25 de julho de 2013, observando-se:

I - o candidato acima fica convocado para realização da Prova Escrita

Discursiva, a ser realizada no dia 14 de julho de 2013, às 8 horas (horário de MS), não sendo

permitida a sua entrada após esse horário, de acordo com o seguinte local:

Local: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO - UCDB

Endereço: AV. TAMANDARÉ, 6.000

Bairro: JD. SEMINÁRIO

Cidade: CAMPO GRANDE

Sala: 16 - BLOCO A - TÉRREO

Carteira n. 11

II - para a realização da Prova Escrita Discursiva o candidato deverá

observar as orientações constantes no Edital n. 28/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, publicado

no Diário Oficial n. 8.461, de 28 de junho de 2013.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública